СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                  КРИВЕЦКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ ДОБРОВСКОГО

           МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЛИПЕЦКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                    сессия    5  созыва

                                                        РЕШЕНИЕ

2018 года                                с. Кривец                             № ПРОЕКТ
О внесении изменений  в решение Совета

депутатов сельского поселения Кривецкий сельсовет

от 11.04.2018г. № 115-рс

В целях устранения технической ошибки,  Совет депутатов  сельского поселения Кривецкий сельсовет

         РЕШИЛ:

Внести  в пункт 1 решения от 11.04.2018г. № 115-рс  О внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области

1. следующие изменения:

1.1 пункт 1 решения от 11.04.2018 г. № 115-рс, изложить в следующей редакции:

       Внести изменения в Генеральный план и Правила землепользования и застройки сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района, утвержденные решением Совета депутатов сельского поселения Кривецкий сельсовет от 28.10.2013 г. № 109 (с изменениями от 15.04.2014г. № 135-рс, от 08.12.2015г. № 13-рс, от 28.12.2015г. № 19-рс, от 31.08.2016г. № 50-рс, от 28.10.2016г. № 56-рс( (прилагаются)».

2. Наименование приложения к решению изложить в следующей редакции:

« Изменения в Генеральный план и Правила землепользования и застройки сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области РФ».

3. Пункт 1 изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области, изложить в следующей редакции:

«Внести в раздел 3 «Градостроительные регламенты» Правил землепользования и застройки сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области (том 3) изменения, изложив его в новой редакции»».
4. Настоящее решение  вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета депутатов сельского
поселения Кривецкий сельсовет                                                  А.С. Гревцев